REF: 23.937-H-98

Guayaquil, Abril 15 do 1.998

Seffora Doctora **NELLY PATRICIA PARRA PAREDES** Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en la sesión de Junta General extraordinaria y universal de Accionistas de la compañía anónima celebrada el dia de hoy, denominada INSTITUTO DE DIAGNOSTICO INTEGRAL DE LA MUJER INDIM S.A., se tuvo a bien designar a usted como PRESIDENTE de la misma, por un período de CINCO AÑOS.

Dentro del ejercicio de sus deberes y atribuciones contempladas en el Estatuto Social de la compañía, a usted le corresponde el ejercicio de la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, sólo en caso de subrogación del GERENTE GENERAL.

La compañía anónima INSTITUTO DE DIAGNOSTICO INTEGRAL DE LA MUJER INDIM S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Público Quinto del Cantón Guayaquil, Abog. Cesario Condo Chiriboga, el día 27 de Enero de 1.998, e inscrita en el Registro Mercantil del antes dicho Cantón, el día 31 de Marzo del mismo año.

Muy atentamente,

Dra. Maria Soledad Verdespto Carcelen

PRESIDEMPE AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

RAZON: DEJO CONSTANCIA QUE ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA ANONIMA INSTITUTO DE DIAGNOSTICO INTEGRAL DE LA MUJER INDIM S.A., PARA EL CUAL HE SIDO DESIGNADA.

Guayaquil, Abril 15 de 1.998

DRA. NELLY PATRICIA PARRA PAREDES

C.C.09-0475151-8

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

DIRECCION: CDLA. CONDOR MZ. P VILLA 10

En la presente techen queda inscrite este Nembramiento de MESE d'Eule

Repertorio No.

Se archivan los Comprobantes de page

impuestos respectivos.-

Guayaquil, 20,08

PONCE ALMANDO Registrador | Morcantil Suplant

del Chitén Guegaggil

MERC E OILS I R. CANON OUNTROUS

REPERENCIA 23.93744-98 22

Guayaquil, Abril 9 de 1.998

04

1001

Seliora Doctora

MARIA SOLEDAD VERDESOTO CARCELEN

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en la sesión de Junta General extraordinaria y universal de Accionistas celebrada el día de hoy, de la compañía anónima denominada INSTITUTO DE DIAGNOSTICO INTEGRAL DE LA MUJER INDIM S.A., se tuvo a bien designar a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por un período de CINCO AÑOS.

Dentro del ejercicio de sus deberes y atribuciones contempladas en el Estatuto Social de la compatila, a usted le corresponde el ejercicio de la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

La compañía anónima INSTITUTO DE DIAGNOSTICO INTEGRAL DE LA MUJER INDIM S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Público Quinto del Cantón Guayaquil, Abog. Cesario Condo Chiriboga, el día 27 de Enero de 1.998, e inscrita en el Registro Mercantil del antes dicho Cantón, el día 31 de Marzo del mismo año.

Muy atentamente.

Sr. Milton Orlando Marino Rodrígues

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

RAZON: DEJO CONSTANCIA QUE ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA ANONIMA INSTITUTO DE DIAGNOSTICO INTEGRAL DE LA MUJER INDIM S.A., PARA EL CUAL HE SIDO DESIGNADA.

Guayaquil, Abril 9 de 1.998

DRA. MARIA SQLEDAD VERDESOTO CARCELEN

C.C.09-0287872-7

NACIONALIDAD: ECUATORIANA DIRECCION: JUNIN # 627 Y BOYACA

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, queda inscrito el presente Mombramiento de Gerente General del INSTITUTO DE DIAGNOSTICO INTEGRAL DE LA MUJER INDIM S. A., a foja 30.949, número 8.099 del Registro Mercantil y anetado bajo el número 12.423 del Repertorio .- Archivándose los comprobantes de pago por Impuestos de Registro y Defense Macional.- Guayaquil, Abril veinte i siete de mil novecientos noventa

1 ocho .- El Registrador Mercentil .-

AB. HECTOR MIGUEL-ALCIVAR ANDRADE

Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil

